
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.56.2024                                                                                                          Jarosław, dnia 25 października 2024r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „Opracowanie dokumentacji 
technicznej na przebudowę mostu w km 1+580 drogi powiatowej Nr 1701R Gorzyce - Kostków - Pełkinie   
w m. Leżachów Osada”                                                                             (oznaczenie sprawy ZP.271.1.56.2024).                                                           

 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:             80.000,00 zł  
Brutto 

9Sporządził: 
– mgr Marcin Cetnarowicz 
                                                                                                                                             Z poważaniem, 
 
                                                                                                                                mgr Paweł Tworek 
                                                                                                                                Dyrektor  
                                                                                                                                Powiatowego Zarządu Dróg  
                                                                                                                                w Jarosławiu                         
 
 
 
Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00551269   (z dnia 17 października 2024r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-82984232-6a58-456f-8ab1-7a499955e8f0 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 
Eko Projekt S.C. 

ul. Handlowa 4/5, 35-103 Rzeszów 
NIP 8133649287 

201.105,00 zł 36 m-cy 

2. 
PROinżynieria Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 4/3, 49-300 Brzeg 
NIP 7471914944 

134.917,47 zł 36 m-cy 

3. 
Geo-Projekt Invest Sp. z o.o. 

ul. Urzędowska 139, 23-200 Kraśnik  
NIP 7151935241 

79.950,00 zł 36 m-cy 

4. 

Konsorcjum firm: 
Lider:    MOSTEK Inżynieria Sp. z o.o. 

          ul. Dukielska 13/16a, 35-505 Rzeszów 
NIP 8133895520 

Partner:       MOSTEK Patrycjusz Mostek 
al. Gen. Leopolda Okulickiego 20, 35-222 Rzeszów 

NIP 8132874757 

240.000,00 zł 36 m-cy 

5. 
MOSTPROJ Iwona Kamieńska-Zając 

ul. Kilińskiego 26, 37-500 Jarosław  
NIP 7931153620 

84.870,00 zł 36 m-cy 

6. 

EXSTRUO Kompleksowa Obsługa Inwestycji 
Budowlanych Agnieszka Grybel 

33-331 Gródek 283A 
NIP 7343037986 

78.720,00 zł 36 m-cy 

7. 
PBW Inżynieria Sp. z o.o. 

ul. Karmelkowa 34, 52-436 Wrocław  
NIP 8971809091 

155.164,50 zł 36 m-cy 

8. 
Biuro Projektowe PROPONT Marcin Siwiec 

ul. Dudy 6, 42-610 Miasteczko Śląskie 
NIP 6452249132 

132.380,00 zł 12 m-cy 

9. 
EM-MAL Mieczysław Malewicz 
ul. Alabastrowa 56, 25-753 Kielce  

NIP 9590901498 
71.340,00 zł 36 m-cy 


		2024-10-25T11:05:43+0000




